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262 1 東北⼯業⼤学 全学部 教養教育科⽬ 1 ⼈⼯知能総論 9・11 1 ⽊⼾ 博 前期 ⼟1
263 2 東北⼯業⼤学 全学部 教養教育科⽬ 1 ⼈⼯知能⼊⾨ 9・11 1 中⼭ 英久・⼋巻 俊輔 後期 ⼟1

322 17 東北⼤学 全学教育科⽬ 全学教育科⽬ 1･2
情報教育特別講義（AI・データ科学研究の
現場）

9・11 2
⼤林 武、早川 美徳、⼤
⽯ 峰暉

前期 ⽕5 学内受講者が定員に達した場合は、受⼊れを許可しない場合あり

374 69 東北⼤学 全学教育科⽬ 全学教育科⽬ 1･2 実践的機械学習Ⅰ 9・11 2 栗林 稔 前期 ⾦5 学内受講者が定員に達した場合は、受⼊れを許可しない場合あり

427 122 東北⼤学 全学教育科⽬ 全学教育科⽬ 1･2
AI、IoT時代の公共ポリシーを国際的な観点
から考察する

7・
9・11

2 藤本 敏彦、⽴⽯ 聡明 後期 ⽔4 学内受講者が定員に達した場合は、受⼊れを許可しない場合あり

467 162 東北⼤学 全学教育科⽬ 全学教育科⽬ 1･2 機械学習アルゴリズム概論
9・
11・
12

2

鈴⽊ 顕、TABE JAMAAT
GOLSA、ZHOU YUQIN、
ZHANG YUXIN、半⽥ 幸
⼦、GUO QI

後期 集中 学内受講者が定員に達した場合は、受⼊れを許可しない場合あり

1008 14 仙台⾼等専⾨学校（名取） 専攻科 ⽣産システムデザイン⼯学専攻 専２ 画像処理⼯学 9・11 2 本郷哲 前期前半 ⽉３，⽊２
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